[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА КУЗЬМОВКА

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2024 г.                                                                                                                   № 26-п
О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Кузьмовка от 15.06.2021 г. № 21-п «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

(в редакции от 21.12.21 № 84-п)

В целях приведения нормативных правовых актов поселка Кузьмовка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом п. Кузьмовка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации поселка Кузьмовка от 15.06.2021 г. № 21-п «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края» ((в редакции от 21.12.21 № 84-п) следующие изменения:
1) таблицу в Приложении к Постановлению изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории  поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	Наименование органа местного самоуправления поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края (специалиста), уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты муниципальных нормативных правовых актов поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края, регулирующих порядок осуществления соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края

(Глава поселка, ведущий специалист)
	Постановление Администрации поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 26.06.2018 г. № 15-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории поселка Кузьмовка в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

	2
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства
	Администрация поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края

(Глава поселка, ведущий специалист)
	Не принимался

	3
	Муниципальный лесной контроль
	Администрация поселка Кузьмовка Эвенкийского муниципального района Красноярского края

(Глава поселка, ведущий специалист)
	Не принимался

2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Кузьмовка» в сети «Интернет» (https://kuzmovka-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава поселка Кузьмовка                                                                           Т.А. Молчанова